
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
SENATI AKADEMIK 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                      Vlorë, më 15.07.2016 

 

 

 

Vendim 
Nr. 27, datë 15.07.2016 

 
PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË PROGRAMIN “MASTER 

PROFESIONAL NË SHKENCA ADMINISTRATIVE”, 
DEPARTAMENTI I DREJTËSISË 

 

 
Mbështetur në nenin 38, shkronja dh të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe 

kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, 

neneve 14, 35 dhe 36 të Rregullores së Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, Senati 

Akademik i Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, në mbledhjen e datës  15.07.2016 

 

 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë propozimin e Departamentit të Drejtësisë për ndryshimet e 

mëposhtme në programin e studimit “Master Profesional në Shkenca 

Administrative”: 

a) Lënda DRE 401 “E drejtë kushtetuese e krahasuar” të ndryshojë në DRE 401 

“E drejtë kushtetuese dhe konstitucionalizëm i krahasuar”.  

b) Lënda DRE 409 “E drejtë tregtare” të ndryshojë në DRE 409 “E drejtë 

tregtare e avancuar”.  

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 
 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


